DESCRIPTION
Gamme ELECTROVOLT
Gants LATEX Isolant
Gamme de gants isolant, à utiliser contre les risques électriques classés dans la catégorie
III (risques mortels). Les gants isolants électriques offrent une protection individuelle
efficace pour toutes personnes amenées à effectuer des travaux sous tension et des
opérations sur des installations électriques.
NORMES
EN 60903:2003 - CEI 60903:2002
EPI Catégorie III (Directive 89/686/EEC)
CARACTERISTIQUES
Longueur : 41 cm
Disponible en 28 cm et en 36 cm
Taille :  7 à 12*
* 8 à 12 pour les classes 3 et 4
Couleur : Beige
Disponible en rouge et en noir
  Classe Catégorie Épaisseur (mm) Tension de test (V)* Tension d’utilisation (V)*
00 AZC < 1.1 2 500 500
0 AZC < 1,6 5 000 1 000
1 AZC < 2.1 10 000 7 500
2 RC < 2,9 20 000 17 000
3 RC < 3.5 30 000 26 500
4 RC < 4.2 40 000 36 000
* Courant alternatif
LE PLUS PRODUIT
La structure à base de latex naturel procure de hautes caractéristiques diélectriques.
Son épaisseur protège tout en assurant une excellente dextérité. Ils doivent être utilisés
avec des surgants en cuir pour assurer la protection mécanique. La forme ergonomique
du gant et son intérieur légèrement poudré facilite l’enfilage.
Document non contractuel qui peut être sujets à changement sans préavis
FICHE TECHNIQUE
Éditée le 14/03/2016
7 8 9 10 11 12
28 GLE28-00/7 GLE28-00/8 GLE28-00/9 GLE28-00/10 GLE28-00/11 GLE28-00/12
36 GLE36-00/7 GLE36-00/8 GLE36-00/9 GLE36-00/10 GLE36-00/11 GLE36-00/12
28 GLE28-0/7 GLE28-0/8 GLE28-0/9 GLE28-0/10 GLE28-0/11 GLE28-0/12
36 GLE36-0/7 GLE36-0/8 GLE36-0/9 GLE36-0/10 GLE36-0/11 GLE36-0/12
41 GLE41-0/7 GLE41-0/8 GLE41-0/9 GLE41-0/10 GLE41-0/11 GLE41-0/12
36 GLE36-1/7 GLE36-1/8 GLE36-1/9 GLE36-1/10 GLE36-1/11 GLE36-1/12
41 GLE41-1/7 GLE41-1/8 GLE41-1/9 GLE41-1/10 GLE41-1/11 GLE41-1/12
36 GLE36-2/7 GLE36-2/8 GLE36-2/9 GLE36-2/10 GLE36-2/11 GLE36-2/12
41 GLE41-2/7 GLE41-2/8 GLE41-2/9 GLE41-2/10 GLE41-2/11 GLE41-2/12
36 GLE36-3/8 GLE36-3/9 GLE36-3/10 GLE36-3/11 GLE36-3/12
41 GLE41-3/8 GLE41-3/9 GLE41-3/10 GLE41-3/11 GLE41-3/12
4 41 GLE41-4/8 GLE41-4/9 GLE41-4/10 GLE41-4/11 GLE41-4/12
Longueur
(cm)
Classe
Tailles
00
0
1
2
3
ACCESSOIRES  COMPLÉMENTAIRE
Surgants cuir : RGX-SG
Flacon talc : RGX-FT
Sac de transport : RGX-SAC
Vérificateur pneumatique : RGX-VP
RÉFÉRENCES
Rue Robert Maréchal – Z.I. la Limoise
36100 Issoudun - FRANCE
Téléphone : 33 (0) 254 030 094
Télécopie : 33 (0) 254 030 088
E-mail : info@regeltex.com